МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СИСТЕМЫ

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БОРОДИНО»

ПРИКАЗ

29.06.2023 г. № 01-04- $7

О внесении изменений в приказ
от 22.06.2022 № 01-04-09
«Об утверждении Положения
об оплате труда работников»

В соответствии с постановлением Администрации города Бородино
от 23.05.2022 № 213 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда
работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных
Отделу образования администрации города Бородино» (в действующей
редакции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ МКУ «Центр образования» от 22.06.2022
№ 01-04-09 «Об утверждении Положения об оплате труда работников»:
Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников изложить
в новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Вышеуказанное изменение вступает в силу с 01.07.2023 г.
3. Ознакомить всех работников МКУ «Центр образования» с настоящим

приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.Н. Фадеева

Приложение
к приказу МКУ
«Центр образования»
от 29.06.2023
№ СМ-М-Р?

Приложение № 1
к Положению об оплате труда
работников МКУ
«Центр образования»

Минимальные размеры окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы работников Учреждения

Профессиональная квалификационная группа должностей
работников образования

Квалификационные уровни
Минимальный размер
оклада (должностного

оклада), ставки
заработной платы, руб.

Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников

3 квалификационный уровень
(методист)

при наличии среднего
профессионального
образования

7 623,0

при наличии высшего
профессионального
образования

8 683,0

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих»

Квалификационные уровни

Минимальный размер
оклада (должностного

оклада), ставки
заработной платы, руб.

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

1 квалификационный уровень (делопроизводитель) 4 053,0

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

2 квалификационный уровень (заведующий хозяйством) 4 943,0

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 квалификационный уровень
(администратор баз данных, юрисконсульт, экономист)

4 943,0

Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых профессий рабочих

Квалификационные уровни

Минимальный размер
оклада (должностного

оклада), ставки
заработной платы, руб.

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень
(уборщик служебных помещений, рабочий
по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)

3 481,0

Должности, не предусмотренные
профессиональными квалификационными группами*

Уровень
квалификации

Наименование должности Минимальный размер
оклада (должностного

оклада), ставки
заработной платы, руб.

5 уровень
квалификации

специалист по закупкам, работник
контрактной службы, контрактный

управляющий
4 943,0

6 уровень
квалификации

старший специалист по закупкам,
консультант по закупкам, работник
контрактной службы, контрактный

управляющий

5 431,0

7 уровень
квалификации

ведущий специалист по закупкам, работник
контрактной службы, контрактный

управляющий, руководитель контрактной
службы

5 961,0

* деление на квалисшкационные категории не осуществляется.